
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.03.2014       Ужгород               № 75 
 

 
Про поштові адреси,  
зміна до рішення.  
 
 Розглянувши клопотання  підприємств, організацій, інших  юридичних 
та фізичних осіб, відповідно до ч.6 ст.59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та рішення виконкому від 21.08.2013р. №284 "Про 
затвердження Порядку присвоєння, зміни та підтвердження поштових 
(юридичних) адрес об'єктам нерухомого майна в місті Ужгороді", з метою 
впорядкування нумерації існуючих та новостворених об'єктів нерухомого 
майна, виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
  

 І.Затвердити  згідно з адресним планом міста  поштові адреси: 
1. №96 на діагностичну лабораторію (літ.А') по вул.Собранецькій, 

власник — Головне управління Держсанепідслужби у Закарпатській області.   
 2. №32“а” на недобудований житловий будинок по вул. Осипенка, власник — 
гр. Белецька Ганна Михайлівна.   
 3.  №251 “а” на житловий будинок (літ.Б) по вул.Гагаріна, власник —  
гр.Гонар Василь Васильович.   

4. №60“а” на проектований житловий будинок по вул.Канальній, власник 
— гр. Калашнікова Ніна Олександрівна. 
   
 ІІ.Зміна до рішення : 

1. Пункт 8 рішення виконкому  міської ради  №318 від 18.09.2013р., а 
саме: 

 - №107 на недобудований житловий будинок по вул.Північній (район 
вул.Верховинської, ТЗ «Виноградний» поз. 55-56 б) , власник — гр.Гановський 
Петро Васильович, викласти в наступній редакції:   
           - №2 на недобудований житловий будинок по пров.Кам'яному (район 
вул.Верховинської, ТЗ «Виноградний» поз. 55-56 б) , власник — гр.Гановський 
Петро Васильович.  
 
Головуючий на засіданні виконкому 
секретар ради                                                                                   В.Щадей 
 


